

ORTIGIA RECAPITI SRL
VIALE ARMANDO DIAZ 25

96100 Siracusa (SR)
P.Iva 01602490896 C.F. 01602490896
Codice 10825

Spett.le
Comune di Rosolini

Via Roma, 2
96019 Rosolini (SR)
P.Iva

C.F. 00056690896

Fattura 54 del 31-01-2019

Protocollo 3637 del 06-02-19

Pag. 1 di 1

Articolo Descrizione	UM	Quantita	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
RAR20 Raccomandata A/R // Raccomandata A/r 0-20 gr.		25,000	2,510000		62,75	22
RAR50 Raccomandata A/R // Raccomandata A/r 20-50 gr.	pezz	1,000 ✓	3,110000		3,11	22
RAR100 Raccomandata A/R // Raccomandata A/r 50-100 gr.		4,000	3,290000		13,16	22
RAR250 Raccomandata A/R // Raccomandata A/r 100-250 gr.		2,000	3,520000		7,04	22
RAR350 Raccomandata A/R // Raccomandata A/r 250-350 gr.	pezz	1,000	3,890000		3,89	22
RAPT20 Raccomandata A/R PT // Raccomandata PT 0-20 gr.		5,000	6,500000		32,50	N1
RAPT50 Raccomandata A/R PT // Raccomandata PT 20-50 gr.		3,000 ✓	8,050000		24,15	N1
LETT20 Lettere // Lettere 0-20 gr.	pezz	114,000	0,440000		50,16	22
LETT50 Lettere // Lettere 20-50 gr.		13,000	1,170000		15,21	22
LETT100 Lettere // Lettere 50-100 gr.		11,000	1,310000		14,41	22
LETT250 Lettere // Lettere 100 - 250 gr.		12,000	1,610000		19,32	22
LETT350 Lettere // Lettere 250-350 gr.		5,000	2,000000		10,00	22
LETT1000 Lettere // Lettere 350-1000 gr.		4,000	2,490000		9,96	22
LETT2000 Lettere // Lettere 1000-2000 gr.	pezz	1,000	2,740000		2,74	22
PPT20 Lettere PT // Lettere PT 0-20 gr.	pezz	36,000	1,100000		39,60	N1
PPT50 Lettere PT // Lettere PT 20-50 gr.	pezz	15,000	2,600000		39,00	N1
PPT20 Lettere PT estera // Lettere PT 0-20 gr.	pezz	11,000	1,150000		12,65	N1
PPT20 Lettere PT estera // Lettere PT 0-20 gr.	pezz	2,000	2,400000		4,80	N1
PPT50 Lettere PT estera // Lettere PT 20-50 gr.	pezz	4,000	2,900000		11,60	N1
PPT100 Lettere PT // Lettere PT 50-100 gr.	pezz	14,000	2,700000		37,80	N1
PPT250 Lettere PT // Lettere PT 100-250 gr.	pezz	6,000	3,600000		21,60	N1

Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 435,45

Riepilogo Iva				
C.	Descrizione	%	Imponibile	Iva Es.
		22	211,75	S
N1	Escluse ex art. 15		223,70	S

Imponibile	435,45
Imposta	46,59
Totale	482,04
IVA Vs. carico art. 17-ter	-46,59
Netto a pagare	435,45

Modalità pagamento
Bonifico

Scadenza
05-02-2019 Banca

IBAN
IT31H050341710000000000129